tradycją - warsztaty pieśni tradycyjnych dla KGW i OSP wraz z poczęstunkiem regionalnym i 
potańcówką" postanawia zlecić jego realizację Kołu Gospodyń Wiejskich w Zamieniu z siedzibą przy 
ul. Kościelnej 5 w Zamieni u i na wykonanie ww. zadania udziela dotacji w kwocie 7 750,00 zł (słownie: 
siedem tysięcy siedemset pięćdziesiąt złotych). 

Szczegółowe warunki zlecenia realizacji zadania publicznego oraz udzielenia dotacji określa 
umowa.